
                                                                                                     

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛАЧИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  17 января  2025 года                                                                                                         № 3 

п. Лачиново 

 

 Об утверждении перечня объектов муниципального имущества, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений на территории  МО «Лачиновский 

сельсовет» Касторенского района Курской области в 2025 году 

             В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных 

соглашениях», решением Собрания депутатов Лачиновского сельсовета Касторенского 

района от 15.06.2012г. № 13 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лачиновского сельсовета 

Касторенского района Курской области», Уставом  МО «Лачиновский сельсовет» 

Касторенского района Курской области,   Администрация  Лачиновского сельсовета 

Касторенского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить перечень объектов муниципального имущества, в отношении которых 

планируется заключение концессионных соглашений на территории МО «Лачиновский 

сельсовет» Касторенского района Курской области в 2025 году согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Администрации Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской области  в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

  

 

Глава   

Лачиновского сельсовета                                                                                      Г.Н. Селезнев 

 



Приложение  

к постановлению Администрации  

Лачиновского сельсовета 

Касторенского  района  

Курской области  

от  17.01.2025 г. № 3 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов муниципального имущества, в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений на территории МО «Лачиновский сельсовет» Касторенского 

района Курской области в 2025 году 

 
№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

Адрес объекта Год 

ввода 

Площадь 

объекта 

кв.м 

Планируемая 

сфера 

применения 

объекта 

Кадастровый 

номер 

объекта 

Документ, 

удостоверяющий 

право 

муниципальной  

собственности на 

объект 

 1 Нежилое  здание  

Лачиновский Дом 

Культуры                                                                       

 

 п. Лачиново,  

ул. Школьная,  

дом 1 

1954 
636,9  46:08:080401:327 

Свидетельство о 

государственной  

регистрации  права 

№46-46/009-

46/009/001/2016-

14/1, дата выдачи  

26.01.2016г. 

2 Газопровод  ул. 

Первая, пос. 

Лачиново 

Касторенского 

района Курской 

области 

п. Лачиново,  

ул. Первая 

2013 
1470  46:08:080401:608 

46:08:210401:77 

46:08:080401:599 

 

Выписка из 

Единого  

государственного  

реестра  

недвижимости 

46:08000000:586-

46/009/2018-1, 

31.07.2018г. 

3 Газопроводы 

низкого давления в 

д. Успено-Раевка 

Касторенского 

района Курской 

области 

д. Успено-

Раевка 

2016 
5518  46:08:080301:86, 

46:08:080301:40,  

46:08:080301:76, 

46:08:080301:78, 

46:08:080301:114, 

46:08:080301:211, 

46:08:080301:214, 

46:08:000000:550 

Выписка из 

Единого  

государственного  

реестра  

недвижимости 

46:08:000000:630-

46/009/2019-1, 

26.12.2019г. 

 

 

 

 


